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SZWAJCARIA  
Termin – 20-27.07.2024. 
Cena – 2990 PLN + 150 CHF + 250 EUR 
 
 

STEIN AM RHEIN – WODOSPAD RHEINFALL – BAZYLEA  
ZURYCH – LUCERNA – BERNO – MURTEN – CHAMONIX  

AIGUILLE DU MIDI – KONSTANCJA – MEERSBURG   

 

1.dzień – wyjazd z miejsca zbiórki (Rzeszów 20:00, Kraków 22:30, Katowice 23:45), 
nocny przejazd tranzytowy do Szwajcarii 
 
2.dzień – w godzinach porannych przyjazd do niezwykle urokliwej miejscowości Stein 
am Rhein, spacer zaułkami średniowiecznej starówki po zabytkowej części Szafuzy, 
miasta słynącego z charakterystycznych kamienic z oknami wykuszowymi. Dalszy 
przejazd autokarem do Neuhausen, gdzie znajduje się największy w Europie wodospad 
Rheinfall. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

3.dzień – po śniadaniu przejazd do Bazylei - miasta położonego w trójkącie niemiecko 
- francusko – szwajcarskim, spacer po ulicach starego miasta: katedra Münster z XI w. 
z krużgankami, taras Pfalz z panoramą Renu, ratusz z charakterystyczną czerwona 
fasadą, plac Fischmarkt, fontanna postmodernistycznego twórcy Tinguely’ego, czas 
wolny. Przejazd na zwiedzanie Zurychu, największego miasta Szwajcarii, spacer ulicą 
Bahnhofstrasse, pod którą znajdują się największe bankowe skarbce, taras widokowy 
Lindenhof - dawny posterunek rzymski, kościół św. Piotra z największą tarczą zegarową 
w Europie, kościół Fraumünster z witrażami autorstwa Marca Chagalla, czas wolny. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

4.dzień – po śniadaniu przejazd do Stans. Wyjazd kolejką „CABRIO” na Stanserhorn, 
kolejką linową z otwartym pokładem górnym, gdzie podczas jazdy można delektować 
się wiatrem i widokami. Przejazd do Lucerny i spacer po lucerneńskiej starówce: m.in. 
średniowieczne, drewniane mosty - Kapellbrücke (Most Kapliczny) i Spreuerbrücke 
(Most Młyński), fragmenty dawnych murów miejskich, urokliwe place starego miasta, 
pomnik śpiącego Lwa - jeden z najbardziej znanych w Szwajcarii., czas wolny. Powrót 
do hotelu, obiadokolacja i nocleg 
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5.dzień – po śniadaniu przejazd autokarem do Berna, spacer ulicami szwajcarskiej 
stolicy, której starówka wpisana  jest na listę UNESCO: m.in. Bärengraben - grota 
zamieszkiwana przez niedźwiedzie, od których wywodzi się nazwa stolicy, ulica 
Kramgasse, wzdłuż której na długości 6 km ciągną się kamienice z podcieniami, katedra 
św. Wincentego z ponad 100-metrową wieżą, zabytkowe fontanny, w tym słynna 
Fontanna Wielkoluda – według legendy olbrzyma pożerającego dzieci, wieża zegarowa 
Zyttglogge, gmach szwajcarskiego parlamentu, czas wolny, po południu przejazd do 
urokliwego miasteczka Murten szczycącego się 800-letnią historią i zabytkami 
sięgającymi czasów średniowiecza, Murten położone jest nad jeziorem o tej samej 
nazwie na granicy wpływów dwóch kultur - niemieckiej i francuskiej, krótki spacer po 
miejscowości, niepowtarzalna panorama dachów  starówki ze szczytu historycznych 
murów warownych. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

6.dzień – po śniadaniu przejazd do Chamonix - najbardziej znanego miasta Alp 
Francuskich. Wjazd najdłuższą na świecie kolejką linową na Aiguille du Midi (3842 m 
n.p.m.) u podnóża Mont Blanc oraz spacer po Chamonix. Powrót do hotelu 
obiadokolacja i nocleg 

7.dzień – po śniadaniu przejazd nad Jezioro Bodeńskiego do Konstancji – miasta 
uniwersyteckiego z historią sięgającą jeszcze czasów rzymskich – mury miejskie rodem 
z baśni Braci Grimm, ratusz z historycznymi freskami, rynek Starego Miasta, przeprawa 
promem po jeziorze do Meersburga, zwiedzanie zabytkowego szwabskiego miasteczka 
– Miasto Górne z górującymi nad całym jeziorem Nowym i Starym Pałacem, taras 
widokowy, z którego rozciąga się fantastyczna panorama Jeziora Bodeńskiego, Miasto 
Dolne z promenadą przypominająca nadmorskie deptaki krajów śródziemnomorskich. 
Nocleg i obiadokolacja w okolicy Monachium 

8.dzień – po śniadaniu wyjazd w kierunku Polski, powrót na miejsce zbiórki w 
godzinach nocnych 
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CENA 2990 PLN zawiera: 

 przejazd komfortowym autokarem, 
 6 noclegów w hotelach 3*, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami, 
 6 śniadań wzmocnionych, 
 6 obiadokolacji (woda w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy (COVID), 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE 150 CHF oraz €250  zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi,  
 przewodników lokalnych, 
 wstępy do zwiedzanych obiektów,  
 bilety na kolejkę na Aiguille du Midi; 
 bilet na kolejkę Cabrio w Stans; 
 bilet na rejs łódką przy wodospadach na Renie; 
 bilet na prom po Jeziorze Bodeńskim; 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie oraz do Watykanu. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (7 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 dopłata do pokoju 1-osobowego €180, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 800 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie. 

 


